Capitales del Ministerio de Hacienda y Crédito Público, para que, actuando en nombre
y representación del Gobierno de la República de Nicaragua, suscriba con la Empresa
CHINA YUTONG BUS CO., LTD.,  de la República Popular de China, Acuerdo de
Facilidad de Crédito por un monto de RMB¥359,947,689.0 (Trescientos cincuenta y
nueve millones novecientos cuarenta y siete mil seiscientos ochenta y nueve yuanes),
que serán utilizados para la adquisición y suministro de Unidades de Autobuses,
Camiones de Basura y Camiones Volquetes, siendo el Organismo Ejecutor el Instituto
Regulador del Transporte del Municipio de Managua (IRTRAMMA).

Artículo 2. La certificación de este acuerdo acreditará la representación del